[image: герб Обнинска]

ОБНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ СОБРАНИЕ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ОБНИНСК»
проект
Р Е Ш Е Н И Е № _____

г. Обнинск                                                                               «___» ___________ 2018 года

О внесении изменений в  решение Обнинского
городского Собрания от 26.09.2017 № 13-32
«О видах деятельности некоммерческих
организаций для признания их социально
ориентированными в городе Обнинске»

В целях поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующих инфраструктуру города Обнинска поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства, на основании статьи 28 Устава муниципального образования «Город Обнинск», статьи 16 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»  Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Обнинского городского Собрания от 26.09.2017 № 13-32 «О видах деятельности некоммерческих организаций для признания их социально ориентированными в городе Обнинске»:
во втором абзаце решения после слов «в соответствии с нормативными правовыми актами Минэкономразвития России» добавить слова: «, Правительства Российской Федерации или решениями Обнинского городского Собрания».
2. Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава городского самоуправления,
Председатель городского Собрания                	    	                                     В.В.Викулин

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg